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2de dag Provinciaal Criterium Henri Lecluyse 2019
Veurne, 17/2/2019

1 - Provinciaal Criterium Henri Lecluyse 17/02/2019 - 14:00

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vrije slag 11 - 14 jaar
17/02/2019 - 14:00 Resultaten
Haai 2019 13: 29.50;  14: 28.50
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Delrue Anais DMI/21014/08 36.32 31.38
2. De Brabander Fien IKZ/21066/08 38.18 34.50
3. Pappyn Ella KZK/21090/08 38.60 35.40
4. Declercq Mira IKZ/21061/08 NT 36.05
5. Debecker Charlotte DMI/21010/08 NT 36.33
6. Eeckhout Fleur ZB/21048/08 NT 36.78
7. Christiaens Jutta KZK/21089/08 39.28 36.92
8. Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 NT 37.13
9. Schillewaert Ofelia DMI/21020/08 NT 37.40

10. Eeckhout Floor BZK/21230/08 NT 37.46
11. Desmet Marie ZTZ/21029/08 41.23 38.19
12. Thurman Charlotte UZKZ/21080/08 NT 38.66
13. Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 NT 38.67
14. Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 44.77 39.53
15. Verhaeghe Lise VZV/21033/08 NT 43.39
16. Thyvelen Lise ZB/21050/08 NT 44.67

12 jaar

1. Réady Emma UZKZ/21033/07 34.39 33.40
2. Verhaeghe Lara VZV/21032/07 34.68 33.93
3. Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 36.81 35.21
4. Waeghe Nona UZKZ/21045/07 38.17 35.91
5. Desmet Xaria KZK/21071/07 37.86 36.81
6. Planckaert Birthe ROSC/21117/07 38.98 37.03
7. Vandekerckhove Lotte UZKZ/21064/07 39.82 37.27
8. Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 38.67 38.05
9. Vergucht Louise ZTZ/21049/07 NT 40.64

10. Kindt Zende DMI/21033/07 NT 45.71

13 jaar

1. Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 30.85 30.68
2. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 31.91 31.72
3. Debecker Eline DMI/21011/06 32.15 31.94
4. Rigole Sara UZKZ/21035/06 33.63 32.16
5. Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 32.65 32.28
6. Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 32.43 32.53
7. Hollevoet Pauline DMI/21036/06 NT 33.03
8. Avet Juliette UZKZ/21000/06 34.80 33.48
9. Willems Mare DMI/21039/06 NT 33.78

10. Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 36.17 33.87
11. Creteur Renée UZKZ/21014/06 34.63 34.35
12. Deweerd Anaëlle ROSC/21107/06 35.57 34.38
13. Desmet Xyla KZK/21070/06 36.67 34.41



Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Veurnse Zwemvereniging 17/02/2019 20:04 - pagina 2

2de dag Provinciaal Criterium Henri Lecluyse 2019
Veurne, 17/2/2019

Programmanr. 1, Meisjes, 50m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Mabbe Norah UZKZ/21027/06 36.32 35.29
15. Brys Emma DMI/21008/06 NT 36.66
16. Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 39.30 37.90
dis Thiel Kirsten BZK/21089/06 35.89

SW 4.4 - valse start

FF Starink Rilou BZK/21143/06 37.84

14 jaar

1. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 30.44 30.40
2. Cailliau Pauline ZB/21047/05 31.51 31.94
3. Van Den Berghen Shauna DMI/21024/05 33.97 32.58
4. Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 33.64 32.63
5. Aspeslach Michelle DMI/21035/05 33.67 32.80
6. Becuwe Kaat ZTB/21023/05 33.61 33.13
7. Vanden Berghe Auke ZB/21007/05 33.36 33.18
8. Overbergh Lisa VZV/21027/05 34.16 33.51
9. Vinquier Ayami BZK/21158/05 34.10 33.56

10. Aerssens Linde DMI/21031/05 NT 36.35
11. Beuselinck Marit ZB/21029/05 38.30 37.52
dis Mestdagh Hanne BZK/21148/05 36.53

SW 4.4 - valse start

FF Bruneel Paulien ZB/21039/05 42.56
FF Demets Sarah UZKZ/21018/05 31.66

Programmanr. 2 Jongens, 50m vrije slag 11 - 14 jaar
17/02/2019 - 14:15 Resultaten
Haai 2019 13: 29.00;  14: 27.00
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Provoost Matice ROSC/11125/08 38.17 34.70
2. Loosveld Vik BZK/11105/08 36.85 35.99
3. Wullaert Odiel ZTB/11029/08 NT 36.12
4. Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08 37.36 36.65
5. Verbrugge Henri KZK/11076/08 38.79 37.14
6. Devriese Jonathan BZK/11226/08 NT 37.61
7. Ide Matthew KZK/11096/08 NT 38.73
8. Claeys Mauro ROSC/11177/08 NT 38.87
9. Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 NT 39.58

10. Goerlandt Rolf UZKZ/11081/08 NT 39.94
11. Planckaert Jorre UZKZ/11065/08 43.05 41.19
12. Melsens Nathan ZTB/11044/08 46.41 42.81
13. De Meulemeester Milan ZTZ/11050/08 NT 43.55
FF Devolder Manu BZK/11202/08 36.56
FF Ronsse Néo UZKZ/11062/08 40.82



Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Veurnse Zwemvereniging 17/02/2019 20:04 - pagina 3

2de dag Provinciaal Criterium Henri Lecluyse 2019
Veurne, 17/2/2019

Programmanr. 2, Jongens, 50m vrije slag

12 jaar

1. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 30.94 30.50
2. Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 32.88 31.94
3. Jonckheere Emile DMI/11018/07 NT 32.54
4. Commeene Jasper ZB/11038/07 35.53 33.46
5. Valcke Lars BZK/11218/07 35.66 34.11
6. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 35.69 34.68
7. Capoen Robbe ZTZ/11025/07 39.27 35.10
8. Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 NT 35.32
9. Lingier Victor ROSC/11115/07 35.15 35.81

10. Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 39.17 36.00
11. Deblauwe Mathis ROSC/11116/07 35.95 36.68
12. Verschuere Thomas KZK/11092/07 39.05 36.77
13. Muylle Henri VZV/11026/07 36.74 37.12
14. Lannoo Mats ZTZ/11041/07 42.27 38.97
FF Knockaert Eppojan KZK/11081/07 41.43

13 jaar

1. Thyvelen Wout ZB/11025/06 32.70 30.89
2. Delrue Alexander DMI/11015/06 32.96 31.88
3. Van den Bossche Guillaume BZK/11211/06 33.80 32.66
4. Dutre Andreas BZK/11155/06 33.32 33.30
5. Verhaeghe Matz-Luka DMI/11041/06 NT 33.47
6. Pickavet Joachim ZTB/11021/06 34.72 33.82
7. Igodt Daan ZTB/11022/06 33.80 33.95
8. Adriaensen Thomas ROSC/11128/06 35.94 34.01
9. Devolder Maxime BZK/11251/06 NT 34.35

10. Haeck Yorrit DMI/11032/06 35.23 35.15
11. De Bock Christian BZK/11146/06 35.62 35.75
12. Eggers Ilias ROSC/11121/06 39.01 35.81
FF Eeckhout Sieben ZB/11049/06 NT

14 jaar

1. Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 29.53 29.55
2. Caroen Sander ROSC/11194/05 NT 30.50
3. Knockaert Finn KZK/11053/05 32.60 30.59
4. Ametov Ibrahim DMI/11040/05 33.43 30.97
5. Desmet Jasper ZTB/11024/05 32.53 31.68
6. Meuleman Mathis KZK/11075/05 36.30 34.20



Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Veurnse Zwemvereniging 17/02/2019 20:04 - pagina 4

2de dag Provinciaal Criterium Henri Lecluyse 2019
Veurne, 17/2/2019

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
17/02/2019 - 14:25 Resultaten
loodsvisjes 2019 15: 1:20.02;  16: 1:18.24;  17: 1:17.73;  18: 1:17.17;  19 +: 1:16.13  /  Haai 2019 15: 1:16.00;  16: 1:15.50;
17: 1:15.00;  18: 1:14.50;  19 +: 1:14.00
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. Christiaens Marloes KZK/21067/04 1:27.16 1:27.15
50m: 41.53 100m: 1:27.15

2. Wtterwulghe Lainey BZK/21224/04 1:30.41 1:31.35
50m: 42.42 100m: 1:31.35

3. Desmet Xenia KZK/21043/04 NT 1:42.55
50m: 47.50 100m: 1:42.55

16 jaar

1. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 1:23.97 1:22.87
50m: 39.03 100m: 1:22.87

2. Bultot Sam ROSC/20460/03 1:26.30 1:30.36
50m: 41.93 100m: 1:30.36

3. Deprez Jacobien ZTZ/20130/03 NT 1:30.80
50m: 42.19 100m: 1:30.80

4. Cailliau Alice VZV/21021/03 1:35.29 1:34.85
50m: 44.57 100m: 1:34.85

5. Rigole Luna UZKZ/21034/03 1:43.56 1:38.05
50m: 45.94 100m: 1:38.05

17 jaar en ouder

1. Bourgois Karo DMI/21007/02 1:15.47 1:15.51
Loodsvisje

50m: 35.94 100m: 1:15.51

2. De Duffeleer Jolien DMI/21009/02 1:14.39 1:15.60
Loodsvisje

50m: 35.70 100m: 1:15.60

3. Vrielinck Liesa BZK/21068/93 1:18.53 1:19.50
50m: 37.62 100m: 1:19.50

4. Spincemaille Laura UZKZ/21007/00 1:18.24 1:21.79
50m: 38.45 100m: 1:21.79

5. Bartorelli Chiara DMI/21034/02 1:23.18 1:25.75
50m: 40.30 100m: 1:25.75

6. Vinck Lore BZK/21119/02 1:33.69 1:28.72
50m: 42.03 100m: 1:28.72

7. Defever Tine ZB/20175/02 1:36.02 1:31.99
dis Vladimirova Milena BZK/21113/02 1:25.33

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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2de dag Provinciaal Criterium Henri Lecluyse 2019
Veurne, 17/2/2019

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
17/02/2019 - 14:35 Resultaten
loodsvisjes 2019 15: 1:14.99;  16: 1:12.13;  17: 1:10.87;  18: 1:09.46;  19 +: 1:07.67  /  Haai 2019 15: 1:12.00;  16: 1:10.50;
17: 1:08.00;  18: 1:07.50;  19 +: 1:05.50
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. Debecker Thomas DMI/11012/04 1:25.94 1:20.19
50m: 38.34 100m: 1:20.19

Robbe Warre ZB/11008/04 1:25.44 1:20.19
50m: 37.11 100m: 1:20.19

3. Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 1:25.03 1:21.50
50m: 38.37 100m: 1:21.50

4. Vanhoucke Rune VZV/11031/04 1:24.87 1:22.75
50m: 38.74 100m: 1:22.75

5. Maes Tieben ROSC/11030/04 1:32.35 1:26.25
50m: 40.84 100m: 1:26.25

6. Pauwels Simeon DMI/11037/04 1:29.62 1:29.55
50m: 42.12 100m: 1:29.55

dis De Corte Simon BZK/11204/04 1:20.95
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

dis Fabbro Hubert UZKZ/11024/04 1:38.11
SW 4.4 - valse start

16 jaar

1. Devos Abel DMI/11016/03 1:10.69 1:08.55
Haai, Loodsvisje

50m: 32.18 100m: 1:08.55

2. Van Acker Seppe ZB/11016/03 1:13.99 1:15.42
50m: 35.53 100m: 1:15.42

17 jaar en ouder

1. Dejonghe Arnaud DMI/11013/02 1:08.57 1:08.51
Loodsvisje

50m: 31.91 100m: 1:08.51

2. Duyck Basile VZV/11023/00 1:13.35 1:12.22
50m: 34.05 100m: 1:12.22

3. Deblock Lucas UZKZ/11015/00 NT 1:12.49
50m: 33.74 100m: 1:12.49

4. Feys Frederik DMI/11042/99 1:15.35 1:14.89
50m: 35.67 100m: 1:14.89

5. Verhaeghe Robbe Does DMI/11025/01 1:14.19 1:14.93
50m: 33.11 100m: 1:14.93

6. Dewulf Tjorven KZK/10622/98 NT 1:17.05
50m: 36.13 100m: 1:17.05

7. Feys Sammy VZV/11025/00 NT 1:17.87
50m: 36.06 100m: 1:17.87
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2de dag Provinciaal Criterium Henri Lecluyse 2019
Veurne, 17/2/2019

Programmanr. 4, Heren, 100m schoolslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Laridon Rune ZB/10171/02 1:21.20 1:17.92
50m: 37.07 100m: 1:17.92

9. Deblock Thomas UZKZ/11016/02 1:21.39 1:19.74
50m: 37.18 100m: 1:19.74

10. Schockaert Gillian ROSC/11086/00 1:21.85 1:20.84
50m: 38.31 100m: 1:20.84

11. Cobbaert Felix ZB/10172/01 1:22.76 1:21.56
50m: 38.28 100m: 1:21.56

12. Desmet Xaro KZK/11033/02 1:25.80 1:22.20
50m: 38.17 100m: 1:22.20

Programmanr. 5 50m schoolslag 9 - 10 jaar
17/02/2019 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Waeghe Mila UZKZ/21083/10 NT 53.10
dis De Brabander Janne IKZ/21095/10 NT

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF De Laere Gisèle BZK/21255/10 NT

9 jaar, Jongens

1. Plovie Flynn ZB/11051/10 NT 53.70
2. Sabbe Louis ZTB/11045/10 NT 59.80

dis Seys Wout ISWIM/11076/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Vandekerckhove Jerome BZK/11256/10 NT

10 jaar, Meisjes

1. Cannaert Lowies ISWIM/21067/09 49.42 45.88
2. Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09 54.20 49.29
3. Devolder Yelena IKZ/21086/09 NT 49.98
4. Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 NT 52.59
5. Declercq Margarita IKZ/21081/09 NT 52.66
6. Allosserie Lola IKZ/21092/09 NT 54.53
7. Dedeckere Noor IKZ/21096/09 NT 54.90
8. Maes Ina UZKZ/21082/09 NT 55.72
9. Vanderbeken Noi UZKZ/21085/09 NT 58.47

10 jaar, Jongens

1. Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 49.65 46.20
2. Dehaene Jule ISWIM/11069/09 NT 49.67
3. Vandermarliere Tiebe ISWIM/21077/09 NT 52.27
4. Housen Korneel BZK/11198/09 NT 52.38
5. Quequin Eloy ZTB/11041/09 NT 52.94
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2de dag Provinciaal Criterium Henri Lecluyse 2019
Veurne, 17/2/2019

Programmanr. 5, Jongens, 50m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Devos Rhune DMI/11017/09 NT 53.23
7. Feys Jonah KZK/11102/09 NT 56.54
8. Baelen Lukas KZK/11100/09 NT 56.88
9. Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 NT 58.20

dis Meert Tomas UZKZ/11087/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 6 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dolfijnen Middelkerke 1 NT 1:55.60
De Duffeleer Jolien 02 28.99 Taecke Ine 02
Bourgois Karo 02 Bartorelli Chiara 02

2. Ursus Zwemklub Zwevegem 1 2:02.79 2:01.64
Spincemaille Luna 03 30.07 Spincemaille Laura 00
Rigole Luna 03 Mondy Yana 04

3. Ursus Zwemklub Zwevegem 2 2:11.07 2:08.24
Mignauw Laura 05 30.79 Mabbe Norah 06
Verfaillie Marie 06 Spincemaille Zita 06

4. Dolfijnen Middelkerke 2 NT 2:09.06
Debecker Eline 06 32.51 Aspeslach Michelle 05
Delrue Anais 08 Willems Mare 06

5. Bruinvissen Diksmuide 1 NT 2:09.64
Defever Tine 02 30.96 Vanpoucke Hanne 06
Vanden Berghe Auke 05 Cailliau Pauline 05

6. Ursus Zwemklub Zwevegem 3 2:13.91 2:11.56
Vandenbogaerde Noor 06 31.29 Creteur Renée 06
Avet Juliette 06 Rigole Sara 06

7. Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 2 2:18.77 2:12.34
Christiaens Marloes 04 31.59 Desmet Xaria 07
Pappyn Ella 08 Desmet Xenia 04

8. Dolfijnen Middelkerke 3 NT 2:18.27
Hollevoet Pauline 06 33.59 Aerssens Linde 05
Van Den Berghen Shauna 05 Debecker Charlotte 08

9. Ursus Zwemklub Zwevegem 4 NT 2:26.28
Réady Emma 07 33.24 Thurman Charlotte 08
Vandekerckhove Lotte 07 Waeghe Nona 07

10. Zwemclub Tieltse Zeeduivels 1 NT 2:36.48
Desmet Marie 08 40.68 Landuyt Anna-Lucia 08
Van Compernolle Noa 06 Van Quaethem Anke 07

dis Veurnse zwemvereniging 1 NT
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer
Cailliau Alice, Overbergh Lisa, Verhaeghe Lara, Verhaeghe Lise
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2de dag Provinciaal Criterium Henri Lecluyse 2019
Veurne, 17/2/2019

Programmanr. 7 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dolfijnen Middelkerke 1 NT 1:42.53
Verhaeghe Robbe Does 01 Dejonghe Arnaud 02
Feys Frederik 99 Devos Abel 03

2. Bruinvissen Diksmuide 1 NT 1:49.47
Laridon Rune 02 27.07 Robbe Warre 04
Van Acker Seppe 03 Cobbaert Felix 01

3. Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 1 1:56.71 1:54.01
Dewulf Tjorven 98 26.95 Desmet Xaro 02
Knockaert Finn 05 Verschuere Lucas 04

4. Dolfijnen Middelkerke 2 NT 1:56.82
Debecker Thomas 04 29.48 Pauwels Simeon 04
Sinnaeve Mirko 04 Ametov Ibrahim 05

5. Veurnse zwemvereniging 1 NT 1:56.90
Feys Sammy 00 26.12 Vanhoucke Rune 04
Duyck Basile 00 Muylle Henri 07

6. Ursus Zwemklub Zwevegem 1 2:11.86 2:07.51
Fabbro Hubert 04 32.79 Vanderbeken Yoren 07
Lammens Seppe 07 Deblock Thomas 02

7. Ursus Zwemklub Zwevegem 2 NT 2:18.91
Maenhout Arjen 07 37.46 Planckaert Jorre 08
Vanoverbeke Seppe 08 Deblock Lucas 00

8. Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke 1 2:27.46 2:26.87
Pickavet Joachim 06 35.60 Melsens Nathan 08
Igodt Daan 06 Desmet Jasper 05

dis Dolfijnen Middelkerke 3 NT
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Verhaeghe Matz-Luka, Jonckheere Emile, Haeck Yorrit, Delrue Alexander

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
17/02/2019 - 15:25 Resultaten
Haai 2019 13: 38.00;  14: 37.00
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Delrue Anais DMI/21014/08 NT 39.46
2. Pappyn Ella KZK/21090/08 49.03 43.31
3. De Brabander Fien IKZ/21066/08 NT 45.09
4. Declercq Mira IKZ/21061/08 47.75 45.27
5. Eeckhout Floor BZK/21230/08 NT 45.83
6. Thurman Charlotte UZKZ/21080/08 NT 48.28
7. Schillewaert Ofelia DMI/21020/08 NT 49.23
8. Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 NT 50.12
9. Debecker Charlotte DMI/21010/08 NT 50.38

10. Desmet Marie ZTZ/21029/08 NT 50.43
11. Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 NT 51.10
12. Christiaens Jutta KZK/21089/08 57.24 51.72
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2de dag Provinciaal Criterium Henri Lecluyse 2019
Veurne, 17/2/2019

Programmanr. 8, Meisjes, 50m schoolslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Thyvelen Lise ZB/21050/08 NT 52.16
14. Verhaeghe Lise VZV/21033/08 NT 1:02.76
dis Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 NT

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Eeckhout Fleur ZB/21048/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

12 jaar

1. Réady Emma UZKZ/21033/07 50.21 44.56
2. Planckaert Birthe ROSC/21117/07 47.43 45.23
3. Vandekerckhove Lotte UZKZ/21064/07 48.83 46.87
4. Waeghe Nona UZKZ/21045/07 48.69 47.07
5. Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 48.81 47.75
6. Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 50.70 48.03
7. Verhaeghe Lara VZV/21032/07 NT 49.90
8. Desmet Xaria KZK/21071/07 49.77 51.11
9. Kindt Zende DMI/21033/07 NT 57.90

dis Vergucht Louise ZTZ/21049/07 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

13 jaar

1. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 40.39 39.75
2. Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 38.92 40.42
3. Debecker Eline DMI/21011/06 40.94 40.57
4. Mabbe Norah UZKZ/21027/06 41.19 42.39
5. Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 43.43 43.12
6. Creteur Renée UZKZ/21014/06 43.89 43.63
7. Hollevoet Pauline DMI/21036/06 44.37 43.91
8. Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 NT 44.45
9. Rigole Sara UZKZ/21035/06 45.51 44.91

10. Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 NT 45.32
11. Deweerd Anaëlle ROSC/21107/06 50.35 45.62
12. Willems Mare DMI/21039/06 NT 45.84
13. Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 46.98 46.19
14. Avet Juliette UZKZ/21000/06 46.89 46.21
15. Brys Emma DMI/21008/06 NT 47.23
16. Desmet Xyla KZK/21070/06 51.81 48.75
dis Thiel Kirsten BZK/21089/06 48.40

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Starink Rilou BZK/21143/06 NT

14 jaar

1. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 37.54 38.03
2. Cailliau Pauline ZB/21047/05 41.55 42.59
3. Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 44.14 42.65
4. Aspeslach Michelle DMI/21035/05 43.98 42.76
5. Aerssens Linde DMI/21031/05 NT 42.79
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2de dag Provinciaal Criterium Henri Lecluyse 2019
Veurne, 17/2/2019

Programmanr. 8, Meisjes, 50m schoolslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Vanden Berghe Auke ZB/21007/05 42.84 42.81
7. Beuselinck Marit ZB/21029/05 44.06 43.19
8. Overbergh Lisa VZV/21027/05 44.93 44.37
9. Mestdagh Hanne BZK/21148/05 43.78 44.52

10. Becuwe Kaat ZTB/21023/05 46.14 44.63
11. Van Den Berghen Shauna DMI/21024/05 NT 44.82
12. Vinquier Ayami BZK/21158/05 47.16 46.35
FF Bruneel Paulien ZB/21039/05 47.73
FF Demets Sarah UZKZ/21018/05 39.24

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
17/02/2019 - 15:40 Resultaten
Haai 2019 13: 35.00;  14: 34.50
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Verbrugge Henri KZK/11076/08 49.53 46.15
2. Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08 52.51 47.76
3. Provoost Matice ROSC/11125/08 51.35 48.04
4. Loosveld Vik BZK/11105/08 NT 48.63
5. Wullaert Odiel ZTB/11029/08 49.83 48.95
6. Devriese Jonathan BZK/11226/08 NT 50.49
7. Ide Matthew KZK/11096/08 NT 50.94
8. Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 NT 51.45
9. De Meulemeester Milan ZTZ/11050/08 NT 51.59

10. Planckaert Jorre UZKZ/11065/08 58.88 51.96
11. Goerlandt Rolf UZKZ/11081/08 NT 53.28
12. Claeys Mauro ROSC/11177/08 NT 56.18
dis Melsens Nathan ZTB/11044/08 55.45

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF Devolder Manu BZK/11202/08 NT
FF Ronsse Néo UZKZ/11062/08 56.01

12 jaar

1. Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 41.27 40.75
2. Deblauwe Mathis ROSC/11116/07 43.27 43.08
3. Jonckheere Emile DMI/11018/07 NT 44.01
4. Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 51.41 46.18
5. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 51.67 46.88
6. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 44.97 47.24
7. Lingier Victor ROSC/11115/07 48.66 47.70
8. Commeene Jasper ZB/11038/07 47.20 47.75
9. Valcke Lars BZK/11218/07 51.63 48.87

10. Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 NT 50.79
11. Capoen Robbe ZTZ/11025/07 53.06 51.73
12. Verschuere Thomas KZK/11092/07 51.26 51.87
13. Muylle Henri VZV/11026/07 NT 54.24
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2de dag Provinciaal Criterium Henri Lecluyse 2019
Veurne, 17/2/2019

Programmanr. 9, Jongens, 50m schoolslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Lannoo Mats ZTZ/11041/07 54.37
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF Knockaert Eppojan KZK/11081/07 55.26

13 jaar

1. Van den Bossche Guillaume BZK/11211/06 45.10 44.00
2. Dutre Andreas BZK/11155/06 43.81 44.06
3. Delrue Alexander DMI/11015/06 47.84 44.63
4. Verhaeghe Matz-Luka DMI/11041/06 NT 44.72
5. Adriaensen Thomas ROSC/11128/06 46.17 44.75
6. Devolder Maxime BZK/11251/06 NT 44.98
7. Pickavet Joachim ZTB/11021/06 47.54 46.22
8. Igodt Daan ZTB/11022/06 47.66 46.93
9. Haeck Yorrit DMI/11032/06 45.98 47.25

10. De Bock Christian BZK/11146/06 45.53 48.00
11. Eggers Ilias ROSC/11121/06 NT 52.47
dis Thyvelen Wout ZB/11025/06 40.69

SW 4.4 - valse start

FF Eeckhout Sieben ZB/11049/06 NT

14 jaar

1. Caroen Sander ROSC/11194/05 NT 37.04
2. Knockaert Finn KZK/11053/05 43.48 40.83
3. Desmet Jasper ZTB/11024/05 45.29 42.76

dis Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 40.49
SW 4.4 - valse start

FF Ametov Ibrahim DMI/11040/05 NT

Programmanr. 10 50m vrije slag 9 - 10 jaar
17/02/2019 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Waeghe Mila UZKZ/21083/10 NT 42.45
2. De Brabander Janne IKZ/21095/10 NT 52.53

FF De Laere Gisèle BZK/21255/10 NT

9 jaar, Jongens

1. Plovie Flynn ZB/11051/10 NT 41.55
2. Seys Wout ISWIM/11076/10 NT 42.31
3. Sabbe Louis ZTB/11045/10 NT 46.64

FF Vandekerckhove Jerome BZK/11256/10 NT
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2de dag Provinciaal Criterium Henri Lecluyse 2019
Veurne, 17/2/2019

Programmanr. 10, 50m vrije slag

10 jaar, Meisjes

1. Cannaert Lowies ISWIM/21067/09 36.97 37.19
2. Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09 39.97 39.17
3. Declercq Margarita IKZ/21081/09 NT 42.56
4. Devolder Yelena IKZ/21086/09 NT 43.55
5. Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 50.78 44.07
6. Allosserie Lola IKZ/21092/09 NT 44.77
7. Maes Ina UZKZ/21082/09 NT 46.87
8. Vanderbeken Noi UZKZ/21085/09 NT 51.79
9. Dedeckere Noor IKZ/21096/09 NT 52.05

10 jaar, Jongens

1. Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 36.95 35.49
2. Housen Korneel BZK/11198/09 43.54 36.56
3. Dehaene Jule ISWIM/11069/09 39.26 37.00
4. Quequin Eloy ZTB/11041/09 NT 39.10
5. Feys Jonah KZK/11102/09 NT 39.95
6. Meert Tomas UZKZ/11087/09 NT 40.66
7. Vandermarliere Tiebe ISWIM/21077/09 NT 40.99
8. Devos Rhune DMI/11017/09 NT 41.66
9. Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 NT 44.75

10. Baelen Lukas KZK/11100/09 NT 46.41

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag 15 jaar en ouder
17/02/2019 - 16:00 Resultaten
loodsvisjes 2019 15: 1:03.39;  16: 1:02.38;  17: 1:02.16;  18: 1:01.60;  19 +: 1:00.69  /  Haai 2019 15: 59.50;  16: 59.00;  17: 58.50;
18: 58.00;  19 +: 57.50
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. Desmet Xenia KZK/21043/04 1:07.90 1:07.57
50m: 32.25 100m: 1:07.57

2. Christiaens Marloes KZK/21067/04 1:07.49 1:08.00
50m: 33.90 100m: 1:08.00

3. Mondy Yana UZKZ/21030/04 1:07.49 1:08.18
50m: 32.26 100m: 1:08.18

4. Wtterwulghe Lainey BZK/21224/04 1:12.55 1:10.90
50m: 33.90 100m: 1:10.90

16 jaar

1. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 1:06.37 1:05.10
50m: 31.60 100m: 1:05.10

2. Deprez Jacobien ZTZ/20130/03 1:05.55 1:05.32
50m: 31.16 100m: 1:05.32

3. Rigole Luna UZKZ/21034/03 1:10.30 1:09.89
50m: 33.68 100m: 1:09.89

4. Bultot Sam ROSC/20460/03 1:08.80 1:10.01
50m: 33.76 100m: 1:10.01
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2de dag Provinciaal Criterium Henri Lecluyse 2019
Veurne, 17/2/2019

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Cailliau Alice VZV/21021/03 1:14.20 1:11.87
50m: 34.43 100m: 1:11.87

17 jaar en ouder

1. Bourgois Karo DMI/21007/02 58.38 1:00.17
Loodsvisje

50m: 29.34 100m: 1:00.17

2. De Duffeleer Jolien DMI/21009/02 1:01.39 1:01.84
Loodsvisje

50m: 29.95 100m: 1:01.84

3. Taecke Ine DMI/21022/02 1:00.45 1:02.28
50m: 29.95 100m: 1:02.28

4. Vrielinck Liesa BZK/21068/93 1:02.80 1:04.62
50m: 30.94 100m: 1:04.62

5. Vladimirova Milena BZK/21113/02 1:05.58 1:05.06
50m: 31.02 100m: 1:05.06

6. Bartorelli Chiara DMI/21034/02 1:06.25 1:06.47
50m: 31.90 100m: 1:06.47

7. Defever Tine ZB/20175/02 1:05.50 1:07.50
50m: 3:00.87 100m: 1:07.50

8. Vinck Lore BZK/21119/02 1:09.48 1:08.90
50m: 33.05 100m: 1:08.90

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag 15 jaar en ouder
17/02/2019 - 16:05 Resultaten
loodsvisjes 2019 15: 58.99;  16: 57.51;  17: 56.88;  18: 55.94;  19 +: 54.43  /  Haai 2019 15: 57.00;  16: 55.00;  17: 53.50;  18: 53.00;
19 +: 51.50
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. Vanhoucke Rune VZV/11031/04 1:04.82 1:02.10
50m: 30.10 100m: 1:02.10

2. Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 1:08.03 1:02.51
50m: 30.22 100m: 1:02.51

3. De Corte Simon BZK/11204/04 1:09.70 1:03.75
50m: 30.44 100m: 1:03.75

4. Verschuere Lucas KZK/11035/04 1:02.41 1:03.84
50m: 30.58 100m: 1:03.84

5. Debecker Thomas DMI/11012/04 1:04.55 1:04.55
50m: 31.08 100m: 1:04.55

6. Pauwels Simeon DMI/11037/04 1:06.95 1:05.41
50m: 31.23 100m: 1:05.41

7. Robbe Warre ZB/11008/04 1:03.87 1:05.62
50m: 30.81 100m: 1:05.62
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2de dag Provinciaal Criterium Henri Lecluyse 2019
Veurne, 17/2/2019

Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag, 15 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Maes Tieben ROSC/11030/04 1:09.09 1:07.60
50m: 32.27 100m: 1:07.60

9. Fabbro Hubert UZKZ/11024/04 1:12.54 1:10.53
50m: 33.38 100m: 1:10.53

16 jaar

1. Devos Abel DMI/11016/03 53.09 53.77
Haai, Loodsvisje

50m: 25.91 100m: 53.77

2. Van Acker Seppe ZB/11016/03 1:03.31 1:03.06
50m: 30.34 100m: 1:03.06

17 jaar en ouder

1. Dejonghe Arnaud DMI/11013/02 53.22 54.20
Loodsvisje

50m: 26.07 100m: 54.20

2. Deblock Lucas UZKZ/11015/00 54.48 55.05
50m: 26.23 100m: 55.05

3. Verhaeghe Robbe Does DMI/11025/01 54.82 55.25
Loodsvisje

50m: 26.75 100m: 55.25

4. Feys Sammy VZV/11025/00 NT 57.95
50m: 27.38 100m: 57.95

5. Dewulf Tjorven KZK/10622/98 58.16 58.20
50m: 27.93 100m: 58.20

6. Cobbaert Felix ZB/10172/01 55.51 59.00
50m: 28.63 100m: 59.00

7. Laridon Rune ZB/10171/02 58.21 59.02
50m: 28.81 100m: 59.02

8. Duyck Basile VZV/11023/00 58.60 59.20
50m: 28.31 100m: 59.20

9. Feys Frederik DMI/11042/99 1:00.29 1:00.76
50m: 29.11 100m: 1:00.76

10. Deblock Thomas UZKZ/11016/02 1:02.09 1:00.77
50m: 29.53 100m: 1:00.77

11. Desmet Xaro KZK/11033/02 1:00.38 1:01.14
50m: 29.28 100m: 1:01.14

12. Schockaert Gillian ROSC/11086/00 1:03.57 1:02.40
50m: 29.78 100m: 1:02.40
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2de dag Provinciaal Criterium Henri Lecluyse 2019
Veurne, 17/2/2019

Programmanr. 13 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dolfijnen Middelkerke 1 NT 2:07.57
Taecke Ine 02 32.01 Bourgois Karo 02
De Duffeleer Jolien 02 Bartorelli Chiara 02

2. Ursus Zwemklub Zwevegem 1 2:26.68 2:23.01
Verfaillie Marie 06 36.32 Spincemaille Zita 06
Rigole Sara 06 Mondy Yana 04

3. Ursus Zwemklub Zwevegem 3 2:28.05 2:24.59
Vandekerckhove Lotte 07 40.92 Spincemaille Laura 00
Mabbe Norah 06 Vandenbogaerde Noor 06

4. Ursus Zwemklub Zwevegem 4 2:32.71 2:26.33
Waeghe Nona 07 41.18 Ysenbaert Amélie 06
Demets Sarah 05 Rigole Luna 03

5. Bruinvissen Diksmuide 1 NT 2:26.97
Vanpoucke Hanne 06 38.69 Defever Tine 02
Vanden Berghe Auke 05 Cailliau Pauline 05

6. Dolfijnen Middelkerke 2 NT 2:29.28
Debecker Eline 06 37.11 Willems Mare 06
Aspeslach Michelle 05 Delrue Anais 08

7. Ursus Zwemklub Zwevegem 2 2:34.82 2:31.92
Réady Emma 07 38.35 Avet Juliette 06
Creteur Renée 06 Spincemaille Luna 03

8. Zwemclub Tieltse Zeeduivels 2 NT 2:45.41
Desmet Marie 08 46.63 Van Quaethem Anke 07
Van Compernolle Noa 06 Deprez Jacobien 03

dis Dolfijnen Middelkerke 3 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Schillewaert Ofelia, Hollevoet Pauline, Van Den Berghen Shauna, Brys Emma

dis Veurnse zwemvereniging 1 NT
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

Verhaeghe Lara, Cailliau Alice, Overbergh Lisa, Verhaeghe Lise

Programmanr. 14 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dolfijnen Middelkerke 1 NT 1:56.50
Devos Abel 03 29.56 Verhaeghe Robbe Does 01
Dejonghe Arnaud 02 Feys Frederik 99

2. Bruinvissen Diksmuide 1 NT 2:06.82
Robbe Warre 04 34.26 Cobbaert Felix 01
Van Acker Seppe 03 Laridon Rune 02

3. Veurnse zwemvereniging 1 NT 2:13.32
Vanhoucke Rune 04 33.66 Feys Sammy 00
Duyck Basile 00 Muylle Henri 07
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2de dag Provinciaal Criterium Henri Lecluyse 2019
Veurne, 17/2/2019

Programmanr. 14, Heren, 4 x 50m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Dolfijnen Middelkerke 2 NT 2:13.57
Sinnaeve Mirko 04 32.84 Ametov Ibrahim 05
Debecker Thomas 04 Pauwels Simeon 04

5. Ursus Zwemklub Zwevegem 1 NT 2:28.00
Lammens Seppe 07 36.89 Deblock Lucas 00
Vanderbeken Yoren 07 Maenhout Arjen 07

dis Dolfijnen Middelkerke 3 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

Jonckheere Emile, Verhaeghe Matz-Luka, Delrue Alexander, Haeck Yorrit

dis Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke 1 2:44.55
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Igodt Daan, Pickavet Joachim, Desmet Jasper, Wullaert Odiel



Wedstrijd Reeks Baan Naam CVnr Club Reden
1 4 1 Bruneel Paulien ZB/21039/05 ZB FF
1 6 1 Starink Rilou BZK/21143/06 BZK FF
1 6 4 Mestdagh Hanne BZK/21148/05 BZK dis SW 4.4 - valse start
1 7 5 Thiel Kirsten BZK/21089/06 BZK dis SW 4.4 - valse start
1 10 5 Demets Sarah UZKZ/21018/05 UZKZ FF
2 3 2 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 ZB FF
2 4 2 Knockaert Eppojan KZK/11081/07 KZK FF
2 4 4 Ronsse Néo UZKZ/11062/08 UZKZ FF
2 6 5 Devolder Manu BZK/11202/08 BZK FF

3 2 3 Vladimirova Milena BZK/21113/02 BZK dis SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar 
gelegd bij KP of A

4 1 3 Fabbro Hubert UZKZ/11024/04 UZKZ dis SW 4.4 - valse start
4 3 3 De Corte Simon BZK/11204/04 BZK dis SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP
5 2 4 De Laere Gisèle BZK/21255/10 BZK FF

5 3 2 De Brabander Janne IKZ/21095/10 IKZ dis SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen 
binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

5 3 5 Seys Wout ISWIM/11076/10 ISWIM dis SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar 
gelegd bij KP of A

5 3 6 Meert Tomas UZKZ/11087/09 UZKZ dis SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar 
gelegd bij KP of A

5 4 6 Vandekerckhove Jerome BZK/11256/10 BZK FF

6 2 1 Veurnse zwemvereniging 1 VZV dis SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

7 1 3 Dolfijnen Middelkerke 3 DMI dis SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

8 2 2 Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 ZTZ dis SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen 
binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

8 2 5 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 ZB dis SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar 
gelegd bij KP of A

8 3 1 Vergucht Louise ZTZ/21049/07 ZTZ dis SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen 
binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

8 3 4 Starink Rilou BZK/21143/06 BZK FF

8 6 3 Thiel Kirsten BZK/21089/06 BZK dis SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar 
gelegd bij KP of A

8 7 1 Bruneel Paulien ZB/21039/05 ZB FF
8 10 2 Demets Sarah UZKZ/21018/05 UZKZ FF
9 1 1 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 ZB FF
9 1 2 Ametov Ibrahim DMI/11040/05 DMI FF

2de dag Provinciaal Criterium Henri Lecluyse 2019
Veurne, 17/2/2019, Korte baan (25m)

1 - Provinciaal Criterium Henri Lecluyse



9 1 6 Devolder Manu BZK/11202/08 BZK FF

9 4 1 Melsens Nathan ZTB/11044/08 ZTB dis SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen 
binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

9 4 2 Lannoo Mats ZTZ/11041/07 ZTZ dis SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen 
binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

9 4 5 Knockaert Eppojan KZK/11081/07 KZK FF
9 4 6 Ronsse Néo UZKZ/11062/08 UZKZ FF
9 8 3 Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 ZB dis SW 4.4 - valse start
9 8 4 Thyvelen Wout ZB/11025/06 ZB dis SW 4.4 - valse start
10 1 4 Vandekerckhove Jerome BZK/11256/10 BZK FF
10 4 3 De Laere Gisèle BZK/21255/10 BZK FF

13 1 2 Dolfijnen Middelkerke 3 DMI dis SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek 
beweging

13 1 5 Veurnse zwemvereniging 1 VZV dis SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt
14 1 3 Dolfijnen Middelkerke 3 DMI dis SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

14 2 3 Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke 1 ZTB dis SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Samenvatting: 22 uitgesl., 0 AFGEM, 19 forfait, 0 attest
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2de dag Provinciaal Criterium Henri Lecluyse 2019
Veurne, 17/2/2019

Medaille statistiek Alle wedstrijden

Heren Dames Alle
Goud Zilver Brons Goud Zilver Brons Goud Zilver Brons Totaal

1. Dolfijnen Middelkerke DMI BEL 7 2 5 6 2 4 13 4 9 26
2. Ursus Zwemklub Zwevegem UZKZ BEL 1 2 1 10 4 5 11 6 6 23
3. Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 5 4 - - 2 - 5 6 - 11
4. Ieper Swimming ISWIM BEL 2 2 2 2 2 - 4 4 2 10
5. Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL 3 3 1 - 2 - 3 5 1 9
6. Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL 1 1 2 2 2 2 3 3 4 10
7. Koninklijke Brugse Zwem- & Red BZK BEL 1 3 2 - 1 1 1 4 3 8
8. Veurnse zwemvereniging VZV BEL 1 1 1 - 1 - 1 2 1 4
9. Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL - - - - 2 3 - 2 3 5

10. Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke ZTB BEL - 1 3 - - 1 - 1 4 5
11. Zwemclub Tieltse Zeeduivels ZTZ BEL - - - - 1 2 - 1 2 3
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Medaillelijst per programmanr. Alle wedstrijden

1. Meisjes, 50m vrije slag 11 jaar

1. Delrue Anais DMI/21014/08 36.32 31.38
2. De Brabander Fien IKZ/21066/08 38.18 34.50
3. Pappyn Ella KZK/21090/08 38.60 35.40

1. Meisjes, 50m vrije slag 12 jaar

1. Réady Emma UZKZ/21033/07 34.39 33.40
2. Verhaeghe Lara VZV/21032/07 34.68 33.93
3. Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 36.81 35.21

1. Meisjes, 50m vrije slag 13 jaar

1. Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 30.85 30.68
2. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 31.91 31.72
3. Debecker Eline DMI/21011/06 32.15 31.94

1. Meisjes, 50m vrije slag 14 jaar

1. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 30.44 30.40
2. Cailliau Pauline ZB/21047/05 31.51 31.94
3. Van Den Berghen Shauna DMI/21024/05 33.97 32.58

2. Jongens, 50m vrije slag 11 jaar

1. Provoost Matice ROSC/11125/08 38.17 34.70
2. Loosveld Vik BZK/11105/08 36.85 35.99
3. Wullaert Odiel ZTB/11029/08 NT 36.12

2. Jongens, 50m vrije slag 12 jaar

1. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 30.94 30.50
2. Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 32.88 31.94
3. Jonckheere Emile DMI/11018/07 NT 32.54

2. Jongens, 50m vrije slag 13 jaar

1. Thyvelen Wout ZB/11025/06 32.70 30.89
2. Delrue Alexander DMI/11015/06 32.96 31.88
3. Van den Bossche Guillaume BZK/11211/06 33.80 32.66

2. Jongens, 50m vrije slag 14 jaar

1. Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 29.53 29.55
2. Caroen Sander ROSC/11194/05 NT 30.50
3. Knockaert Finn KZK/11053/05 32.60 30.59

3. Meisjes, 100m schoolslag 15 jaar

1. Christiaens Marloes KZK/21067/04 1:27.16 1:27.15
2. Wtterwulghe Lainey BZK/21224/04 1:30.41 1:31.35
3. Desmet Xenia KZK/21043/04 NT 1:42.55
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3. Meisjes, 100m schoolslag 16 jaar

1. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 1:23.97 1:22.87
2. Bultot Sam ROSC/20460/03 1:26.30 1:30.36
3. Deprez Jacobien ZTZ/20130/03 NT 1:30.80

3. Dames, 100m schoolslag 17 jaar en ouder

1. Bourgois Karo DMI/21007/02 1:15.47 1:15.51
2. De Duffeleer Jolien DMI/21009/02 1:14.39 1:15.60
3. Vrielinck Liesa BZK/21068/93 1:18.53 1:19.50

4. Jongens, 100m schoolslag 15 jaar

1. Debecker Thomas DMI/11012/04 1:25.94 1:20.19
1. Robbe Warre ZB/11008/04 1:25.44 1:20.19
3. Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 1:25.03 1:21.50

4. Jongens, 100m schoolslag 16 jaar

1. Devos Abel DMI/11016/03 1:10.69 1:08.55
2. Van Acker Seppe ZB/11016/03 1:13.99 1:15.42

4. Heren, 100m schoolslag 17 jaar en ouder

1. Dejonghe Arnaud DMI/11013/02 1:08.57 1:08.51
2. Duyck Basile VZV/11023/00 1:13.35 1:12.22
3. Deblock Lucas UZKZ/11015/00 NT 1:12.49

5. Meisjes, 50m schoolslag 9 jaar

1. Waeghe Mila UZKZ/21083/10 NT 53.10

5. Jongens, 50m schoolslag 9 jaar

1. Plovie Flynn ZB/11051/10 NT 53.70
2. Sabbe Louis ZTB/11045/10 NT 59.80

5. Meisjes, 50m schoolslag 10 jaar

1. Cannaert Lowies ISWIM/21067/09 49.42 45.88
2. Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09 54.20 49.29
3. Devolder Yelena IKZ/21086/09 NT 49.98

5. Jongens, 50m schoolslag 10 jaar

1. Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 49.65 46.20
2. Dehaene Jule ISWIM/11069/09 NT 49.67
3. Vandermarliere Tiebe ISWIM/21077/09 NT 52.27

6. Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder

1. Dolfijnen Middelkerke 1 NT 1:55.60
2. Ursus Zwemklub Zwevegem 1 2:02.79 2:01.64
3. Ursus Zwemklub Zwevegem 2 2:11.07 2:08.24
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7. Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder

1. Dolfijnen Middelkerke 1 NT 1:42.53
2. Bruinvissen Diksmuide 1 NT 1:49.47
3. Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 1 1:56.71 1:54.01

8. Meisjes, 50m schoolslag 11 jaar

1. Delrue Anais DMI/21014/08 NT 39.46
2. Pappyn Ella KZK/21090/08 49.03 43.31
3. De Brabander Fien IKZ/21066/08 NT 45.09

8. Meisjes, 50m schoolslag 12 jaar

1. Réady Emma UZKZ/21033/07 50.21 44.56
2. Planckaert Birthe ROSC/21117/07 47.43 45.23
3. Vandekerckhove Lotte UZKZ/21064/07 48.83 46.87

8. Meisjes, 50m schoolslag 13 jaar

1. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 40.39 39.75
2. Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 38.92 40.42
3. Debecker Eline DMI/21011/06 40.94 40.57

8. Meisjes, 50m schoolslag 14 jaar

1. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 37.54 38.03
2. Cailliau Pauline ZB/21047/05 41.55 42.59
3. Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 44.14 42.65

9. Jongens, 50m schoolslag 11 jaar

1. Verbrugge Henri KZK/11076/08 49.53 46.15
2. Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08 52.51 47.76
3. Provoost Matice ROSC/11125/08 51.35 48.04

9. Jongens, 50m schoolslag 12 jaar

1. Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 41.27 40.75
2. Deblauwe Mathis ROSC/11116/07 43.27 43.08
3. Jonckheere Emile DMI/11018/07 NT 44.01

9. Jongens, 50m schoolslag 13 jaar

1. Van den Bossche Guillaume BZK/11211/06 45.10 44.00
2. Dutre Andreas BZK/11155/06 43.81 44.06
3. Delrue Alexander DMI/11015/06 47.84 44.63

9. Jongens, 50m schoolslag 14 jaar

1. Caroen Sander ROSC/11194/05 NT 37.04
2. Knockaert Finn KZK/11053/05 43.48 40.83
3. Desmet Jasper ZTB/11024/05 45.29 42.76
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10. Meisjes, 50m vrije slag 9 jaar

1. Waeghe Mila UZKZ/21083/10 NT 42.45
2. De Brabander Janne IKZ/21095/10 NT 52.53

10. Jongens, 50m vrije slag 9 jaar

1. Plovie Flynn ZB/11051/10 NT 41.55
2. Seys Wout ISWIM/11076/10 NT 42.31
3. Sabbe Louis ZTB/11045/10 NT 46.64

10. Meisjes, 50m vrije slag 10 jaar

1. Cannaert Lowies ISWIM/21067/09 36.97 37.19
2. Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09 39.97 39.17
3. Declercq Margarita IKZ/21081/09 NT 42.56

10. Jongens, 50m vrije slag 10 jaar

1. Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 36.95 35.49
2. Housen Korneel BZK/11198/09 43.54 36.56
3. Dehaene Jule ISWIM/11069/09 39.26 37.00

11. Meisjes, 100m vrije slag 15 jaar

1. Desmet Xenia KZK/21043/04 1:07.90 1:07.57
2. Christiaens Marloes KZK/21067/04 1:07.49 1:08.00
3. Mondy Yana UZKZ/21030/04 1:07.49 1:08.18

11. Meisjes, 100m vrije slag 16 jaar

1. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 1:06.37 1:05.10
2. Deprez Jacobien ZTZ/20130/03 1:05.55 1:05.32
3. Rigole Luna UZKZ/21034/03 1:10.30 1:09.89

11. Dames, 100m vrije slag 17 jaar en ouder

1. Bourgois Karo DMI/21007/02 58.38 1:00.17
2. De Duffeleer Jolien DMI/21009/02 1:01.39 1:01.84
3. Taecke Ine DMI/21022/02 1:00.45 1:02.28

12. Jongens, 100m vrije slag 15 jaar

1. Vanhoucke Rune VZV/11031/04 1:04.82 1:02.10
2. Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 1:08.03 1:02.51
3. De Corte Simon BZK/11204/04 1:09.70 1:03.75

12. Jongens, 100m vrije slag 16 jaar

1. Devos Abel DMI/11016/03 53.09 53.77
2. Van Acker Seppe ZB/11016/03 1:03.31 1:03.06



Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Veurnse Zwemvereniging 17/02/2019 20:07 - pagina 5

2de dag Provinciaal Criterium Henri Lecluyse 2019
Veurne, 17/2/2019

12. Heren, 100m vrije slag 17 jaar en ouder

1. Dejonghe Arnaud DMI/11013/02 53.22 54.20
2. Deblock Lucas UZKZ/11015/00 54.48 55.05
3. Verhaeghe Robbe Does DMI/11025/01 54.82 55.25

13. Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder

1. Dolfijnen Middelkerke 1 NT 2:07.57
2. Ursus Zwemklub Zwevegem 1 2:26.68 2:23.01
3. Ursus Zwemklub Zwevegem 3 2:28.05 2:24.59

14. Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder

1. Dolfijnen Middelkerke 1 NT 1:56.50
2. Bruinvissen Diksmuide 1 NT 2:06.82
3. Veurnse zwemvereniging 1 NT 2:13.32
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Medailles door Vereniging Alle wedstrijden

Medaille Programma Leeftijdsgroep Naam Geb. Tijd

Bruinvissen Diksmuide

Goud 2. Jongens, 50m vrije slag 14 jaar Vande Moortel Kasper 05 29.55
2. Jongens, 50m vrije slag 13 jaar Thyvelen Wout 06 30.89
10. Alle, 50m vrije slag 9 jaar Plovie Flynn 10 41.55
5. Alle, 50m schoolslag 9 jaar Plovie Flynn 10 53.70
4. Heren, 100m schoolslag 15 jaar Robbe Warre 04 1:20.19

zilver 12. Heren, 100m vrije slag 16 jaar Van Acker Seppe 03 1:03.06
4. Heren, 100m schoolslag 16 jaar Van Acker Seppe 03 1:15.42
7. Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder Bruinvissen Diksmuide 1 1:49.47
14. Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder Bruinvissen Diksmuide 1 2:06.82
1. Meisjes, 50m vrije slag 14 jaar Cailliau Pauline 05 31.94
8. Meisjes, 50m schoolslag 14 jaar Cailliau Pauline 05 42.59

Dolfijnen Middelkerke

Goud 12. Heren, 100m vrije slag 17 jaar en ouder Dejonghe Arnaud 02 54.20
12. Heren, 100m vrije slag 16 jaar Devos Abel 03 53.77
4. Heren, 100m schoolslag 17 jaar en ouder Dejonghe Arnaud 02 1:08.51
4. Heren, 100m schoolslag 16 jaar Devos Abel 03 1:08.55
4. Heren, 100m schoolslag 15 jaar Debecker Thomas 04 1:20.19
7. Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder Dolfijnen Middelkerke 1 1:42.53
14. Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder Dolfijnen Middelkerke 1 1:56.50
1. Meisjes, 50m vrije slag 11 jaar Delrue Anais 08 31.38
11. Dames, 100m vrije slag 17 jaar en ouder Bourgois Karo 02 1:00.17
8. Meisjes, 50m schoolslag 11 jaar Delrue Anais 08 39.46
3. Dames, 100m schoolslag 17 jaar en ouder Bourgois Karo 02 1:15.51
6. Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder Dolfijnen Middelkerke 1 1:55.60
13. Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder Dolfijnen Middelkerke 1 2:07.57

zilver 2. Jongens, 50m vrije slag 13 jaar Delrue Alexander 06 31.88
12. Heren, 100m vrije slag 15 jaar Sinnaeve Mirko 04 1:02.51
11. Dames, 100m vrije slag 17 jaar en ouder De Duffeleer Jolien 02 1:01.84
3. Dames, 100m schoolslag 17 jaar en ouder De Duffeleer Jolien 02 1:15.60

Brons 2. Jongens, 50m vrije slag 12 jaar Jonckheere Emile 07 32.54
12. Heren, 100m vrije slag 17 jaar en ouder Verhaeghe Robbe Does 01 55.25
9. Jongens, 50m schoolslag 13 jaar Delrue Alexander 06 44.63
9. Jongens, 50m schoolslag 12 jaar Jonckheere Emile 07 44.01
4. Heren, 100m schoolslag 15 jaar Sinnaeve Mirko 04 1:21.50
1. Meisjes, 50m vrije slag 14 jaar Van Den Berghen Shauna 05 32.58
1. Meisjes, 50m vrije slag 13 jaar Debecker Eline 06 31.94
11. Dames, 100m vrije slag 17 jaar en ouder Taecke Ine 02 1:02.28
8. Meisjes, 50m schoolslag 13 jaar Debecker Eline 06 40.57

Ieper Swimming

Goud 10. Alle, 50m vrije slag 10 jaar Vandenberghe Simon 09 35.49
5. Alle, 50m schoolslag 10 jaar Vandenberghe Simon 09 46.20
10. Alle, 50m vrije slag 10 jaar Cannaert Lowies 09 37.19
5. Alle, 50m schoolslag 10 jaar Cannaert Lowies 09 45.88

zilver 10. Alle, 50m vrije slag 9 jaar Seys Wout 10 42.31
5. Alle, 50m schoolslag 10 jaar Dehaene Jule 09 49.67
10. Alle, 50m vrije slag 10 jaar Vanryckeghem Anette 09 39.17
5. Alle, 50m schoolslag 10 jaar Vanryckeghem Anette 09 49.29

Brons 10. Alle, 50m vrije slag 10 jaar Dehaene Jule 09 37.00
5. Alle, 50m schoolslag 10 jaar Vandermarliere Tiebe 09 52.27
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Izegemse Krekelzwemmers

zilver 1. Meisjes, 50m vrije slag 11 jaar De Brabander Fien 08 34.50
10. Alle, 50m vrije slag 9 jaar De Brabander Janne 10 52.53

Brons 10. Alle, 50m vrije slag 10 jaar Declercq Margarita 09 42.56
8. Meisjes, 50m schoolslag 11 jaar De Brabander Fien 08 45.09
5. Alle, 50m schoolslag 10 jaar Devolder Yelena 09 49.98

Koninklijke Brugse Zwem- & Red

Goud 9. Jongens, 50m schoolslag 13 jaar Van den Bossche Guillaume 06 44.00
zilver 2. Jongens, 50m vrije slag 11 jaar Loosveld Vik 08 35.99

10. Alle, 50m vrije slag 10 jaar Housen Korneel 09 36.56
9. Jongens, 50m schoolslag 13 jaar Dutre Andreas 06 44.06
3. Dames, 100m schoolslag 15 jaar Wtterwulghe Lainey 04 1:31.35

Brons 2. Jongens, 50m vrije slag 13 jaar Van den Bossche Guillaume 06 32.66
12. Heren, 100m vrije slag 15 jaar De Corte Simon 04 1:03.75
3. Dames, 100m schoolslag 17 jaar en ouder Vrielinck Liesa 93 1:19.50

Koninklijke Kortrijkse Zwemkring

Goud 9. Jongens, 50m schoolslag 11 jaar Verbrugge Henri 08 46.15
11. Dames, 100m vrije slag 15 jaar Desmet Xenia 04 1:07.57
3. Dames, 100m schoolslag 15 jaar Christiaens Marloes 04 1:27.15

zilver 9. Jongens, 50m schoolslag 14 jaar Knockaert Finn 05 40.83
11. Dames, 100m vrije slag 15 jaar Christiaens Marloes 04 1:08.00
8. Meisjes, 50m schoolslag 11 jaar Pappyn Ella 08 43.31

Brons 2. Jongens, 50m vrije slag 14 jaar Knockaert Finn 05 30.59
7. Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 1 1:54.01
1. Meisjes, 50m vrije slag 11 jaar Pappyn Ella 08 35.40
3. Dames, 100m schoolslag 15 jaar Desmet Xenia 04 1:42.55

Royal Ostend Swimming Club

Goud 2. Jongens, 50m vrije slag 11 jaar Provoost Matice 08 34.70
9. Jongens, 50m schoolslag 14 jaar Caroen Sander 05 37.04
9. Jongens, 50m schoolslag 12 jaar Vanhoutte Warre 07 40.75

zilver 2. Jongens, 50m vrije slag 14 jaar Caroen Sander 05 30.50
2. Jongens, 50m vrije slag 12 jaar Vanhoutte Warre 07 31.94
9. Jongens, 50m schoolslag 12 jaar Deblauwe Mathis 07 43.08
8. Meisjes, 50m schoolslag 12 jaar Planckaert Birthe 07 45.23
3. Dames, 100m schoolslag 16 jaar Bultot Sam 03 1:30.36

Brons 9. Jongens, 50m schoolslag 11 jaar Provoost Matice 08 48.04

Ursus Zwemklub Zwevegem

Goud 2. Jongens, 50m vrije slag 12 jaar Lammens Seppe 07 30.50
1. Meisjes, 50m vrije slag 14 jaar Mignauw Laura 05 30.40
1. Meisjes, 50m vrije slag 13 jaar Vandenbogaerde Noor 06 30.68
1. Meisjes, 50m vrije slag 12 jaar Réady Emma 07 33.40
10. Alle, 50m vrije slag 9 jaar Waeghe Mila 10 42.45
11. Dames, 100m vrije slag 16 jaar Spincemaille Luna 03 1:05.10
8. Meisjes, 50m schoolslag 14 jaar Mignauw Laura 05 38.03
8. Meisjes, 50m schoolslag 13 jaar Ysenbaert Amélie 06 39.75
8. Meisjes, 50m schoolslag 12 jaar Réady Emma 07 44.56
5. Alle, 50m schoolslag 9 jaar Waeghe Mila 10 53.10
3. Dames, 100m schoolslag 16 jaar Spincemaille Luna 03 1:22.87

zilver 12. Heren, 100m vrije slag 17 jaar en ouder Deblock Lucas 00 55.05
9. Jongens, 50m schoolslag 11 jaar Vanoverbeke Seppe 08 47.76
1. Meisjes, 50m vrije slag 13 jaar Ysenbaert Amélie 06 31.72
8. Meisjes, 50m schoolslag 13 jaar Spincemaille Zita 06 40.42
6. Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder Ursus Zwemklub Zwevegem 1 2:01.64
13. Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder Ursus Zwemklub Zwevegem 1 2:23.01
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Brons 4. Heren, 100m schoolslag 17 jaar en ouder Deblock Lucas 00 1:12.49
11. Dames, 100m vrije slag 16 jaar Rigole Luna 03 1:09.89
11. Dames, 100m vrije slag 15 jaar Mondy Yana 04 1:08.18
8. Meisjes, 50m schoolslag 12 jaar Vandekerckhove Lotte 07 46.87
6. Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder Ursus Zwemklub Zwevegem 2 2:08.24
13. Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder Ursus Zwemklub Zwevegem 3 2:24.59

Veurnse zwemvereniging

Goud 12. Heren, 100m vrije slag 15 jaar Vanhoucke Rune 04 1:02.10
zilver 4. Heren, 100m schoolslag 17 jaar en ouder Duyck Basile 00 1:12.22

1. Meisjes, 50m vrije slag 12 jaar Verhaeghe Lara 07 33.93
Brons 14. Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder Veurnse zwemvereniging 1 2:13.32

Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke

zilver 5. Alle, 50m schoolslag 9 jaar Sabbe Louis 10 59.80
Brons 2. Jongens, 50m vrije slag 11 jaar Wullaert Odiel 08 36.12

10. Alle, 50m vrije slag 9 jaar Sabbe Louis 10 46.64
9. Jongens, 50m schoolslag 14 jaar Desmet Jasper 05 42.76
8. Meisjes, 50m schoolslag 14 jaar Vande Walle Jasmien 05 42.65

Zwemclub Tieltse Zeeduivels

zilver 11. Dames, 100m vrije slag 16 jaar Deprez Jacobien 03 1:05.32
Brons 1. Meisjes, 50m vrije slag 12 jaar Van Quaethem Anke 07 35.21

3. Dames, 100m schoolslag 16 jaar Deprez Jacobien 03 1:30.80
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Meervoudige Medaillewinnaars Alle wedstrijden
Zonder estafettes

Plaats  Naam Geb. Land Vereniging Goud Zilver Brons Totaal

1. Bourgois Karo 02 BEL Dolfijnen Middelkerke 2 - - 2
 Cannaert Lowies 09 BEL Ieper Swimming 2 - - 2
 Dejonghe Arnaud 02 BEL Dolfijnen Middelkerke 2 - - 2
 Delrue Anais 08 BEL Dolfijnen Middelkerke 2 - - 2
 Devos Abel 03 BEL Dolfijnen Middelkerke 2 - - 2
 Mignauw Laura 05 BEL Ursus Zwemklub Zwevegem 2 - - 2
 Plovie Flynn 10 BEL Bruinvissen Diksmuide 2 - - 2
 Réady Emma 07 BEL Ursus Zwemklub Zwevegem 2 - - 2
 Spincemaille Luna 03 BEL Ursus Zwemklub Zwevegem 2 - - 2
 Vandenberghe Simon 09 BEL Ieper Swimming 2 - - 2
 Waeghe Mila 10 BEL Ursus Zwemklub Zwevegem 2 - - 2

12. Caroen Sander 05 BEL Royal Ostend Swimming Club 1 1 - 2
 Christiaens Marloes 04 BEL Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 1 1 - 2
 Vanhoutte Warre 07 BEL Royal Ostend Swimming Club 1 1 - 2
 Ysenbaert Amélie 06 BEL Ursus Zwemklub Zwevegem 1 1 - 2

16. Desmet Xenia 04 BEL Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 1 - 1 2
 Provoost Matice 08 BEL Royal Ostend Swimming Club 1 - 1 2
 Van den Bossche Guillaume 06 BEL Koninklijke Brugse Zwem- & Red 1 - 1 2

19. Cailliau Pauline 05 BEL Bruinvissen Diksmuide - 2 - 2
 De Duffeleer Jolien 02 BEL Dolfijnen Middelkerke - 2 - 2
 Van Acker Seppe 03 BEL Bruinvissen Diksmuide - 2 - 2
 Vanryckeghem Anette 09 BEL Ieper Swimming - 2 - 2

23. De Brabander Fien 08 BEL Izegemse Krekelzwemmers - 1 1 2
 Deblock Lucas 00 BEL Ursus Zwemklub Zwevegem - 1 1 2
 Dehaene Jule 09 BEL Ieper Swimming - 1 1 2
 Delrue Alexander 06 BEL Dolfijnen Middelkerke - 1 1 2
 Deprez Jacobien 03 BEL Zwemclub Tieltse Zeeduivels - 1 1 2
 Knockaert Finn 05 BEL Koninklijke Kortrijkse Zwemkring - 1 1 2
 Pappyn Ella 08 BEL Koninklijke Kortrijkse Zwemkring - 1 1 2
 Sabbe Louis 10 BEL Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke - 1 1 2
 Sinnaeve Mirko 04 BEL Dolfijnen Middelkerke - 1 1 2

32. Debecker Eline 06 BEL Dolfijnen Middelkerke - - 2 2
 Jonckheere Emile 07 BEL Dolfijnen Middelkerke - - 2 2
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